
UCHWAŁA NR 45/VII/2015
RADY GMINY W DZIERZĄŻNI

z dnia 8 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dzierzążni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) art.11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz.885 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz.163  ), Rada Gminy w Dzierzążni uchwala, co następuje

§ 1.  W Statucie  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dzierzążni stanowiącym  załącznik  do  
Uchwały Nr 213/XXIX/2014 Rady Gminy w Dzierzążni z dnia 17 czerwca 2014 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dzierzążni wprowadza się następujące zmiany:

1) § 7 pkt.3  otrzymuje brzmienie:„Odpowiedzialność za gospodarkę finansową GOPS ponosi Kierownik oraz 
w zakresie mu powierzonym – Główny Księgowy”.

2) § 7 pkt.4 otrzymuje brzmienie: „ Ośrodek prowadzi samodzielnie gospodarkę finansową i pokrywa wydatki 
ze środków otrzymanych z budżetu Gminy, a dochody odprowadza do tego budżetu”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierzążnia.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego .

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Wróblewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 lipca 2015 r.

Poz. 5890


		2015-07-02T15:50:20+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




